affetti da particolari forme morbose, erogata a cittadini residenti nella ASL Sassari e/o 
domiciliati in altre Aziende Sanitarie nella Regione Sardegna o extra Regione per i Distretti di 
Sassari – Alghero – Ozieri per l’anno 2025; 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 30.080,00 
(euro trentamilaottanta/00) IVA inclusa, verrà registrato sul Bilancio dell’Esercizio Anno 2025 e 
verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI 
COSTO  

IMPORTO   IVA 
INCLUSA 

ASL1-FART 

1 A50.20.20.401